



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisiondsw.dk

SLKL Holding ApS

c/o Jan Haakonsen
Venusvej 5
4200 Slagelse

CVR-nr. 38742760

Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2020

Jan Haakonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SLKL Holding ApS c/o Jan Haakonsen Venusvej 5 4200 Slagelse
CVR-nr.	38742760
Stiftelsesdato	21-06-2017
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jan Tommy Haakonsen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -2.506, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 29.871, og en egenkapital på kr. -10.661. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er foreløbig uden aktivitet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af konkurs i tilknyttet virksomhed tabt sin kapital. Ledelsen forventer tilført ny aktivitet, der på sigt gør, at kapitalforholdene reetableres.



Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-2.500	-3.000
Driftsresultat		<u>-2.500</u>	<u>-3.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-301.735
Finansielle omkostninger		-6	-155
Resultat før skat		<u>-2.506</u>	<u>-304.890</u>
Årets resultat		<u>-2.506</u>	<u>-304.890</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.506	-304.890
Resultatdisponering		<u>-2.506</u>	<u>-304.890</u>



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>29.871</u>	<u>29.877</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.871</u>	<u>29.877</u>
Aktiver		<u>29.871</u>	<u>29.877</u>



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-60.661	-58.155
Egenkapital		-10.661	-8.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.532	38.032
Kortfristede gældsforpligtelser		40.532	38.032
Gældsforpligtelser		40.532	38.032
Passiver		29.871	29.877
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

2019

2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen arbejder på at få tilført ny aktivitet, således at egenkapitalen kan reetableres indenfor 1-2 år.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet var tidligere sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører perioden med sambeskatning.

Den tidligere tilknyttede virksomhed er under konkursbehandling. Der forventes ikke udløste kationer som følge af konkursen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Tommy Haakonsen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-211050742597

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-23 10:40:38Z

NEM ID 

Flemming Stahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: CVR:21696382-RID:65214483

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-05-24 05:47:24Z

NEM ID 

Jan Tommy Haakonsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-211050742597

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-24 07:42:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JX2E8-DAUH1-TWK0T-JFZPH-CQNL8-Z1W3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>